РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК

ДЕПУТАТАРДЫНГ ЛУРТ СОВЕ-
ДИНИНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649490 с.Усть-Кокса, ул. Советская, 38, тел.8(38848) 22-2-73,
факс.8(38848) 22-5-73, E-mail: ukposelenie@niail.ru

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2019 г. № 10-6

с. Усть-Кокса

О внесении изменений в правила земле
пользования и застройки муниципаль
ного образования Усть-Коксинское сель
ское поселение Усть-Коксинского района
Республики Алтай, утвержденные Реше
нием Совета депутатов от 17.06.2013г.
№46-9

В целях создания условий для устойчивого развития Усть-Коксинского сельского
поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Феде
ральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 07.07.2015 г.
№32-Р3 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселения
ми в Республике Алтай», Уставом муниципального образования Усть-Коксинское сель
ское поселение, учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах пуб
личных слушаний по проекту генерального плана, сельский Совет депутатов Усть-
Коксинского сельского поселения

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки муниципального образо
вания Усть-Коксинское сельское поселение, утвержденные Решением Совета депутатов от
17.06.2013г. №46-9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципально
го образования Усть-Коксинское сельское поселение», согласно приложения.

6. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде, размещенном в по
мещении сельской администрации в селе Усть-Кокса, информационных стендах в зданиях
сельских клубов села Баштала и Кастахта, информационных стендах в зданиях сельских до
мов культуры поселков Тюгурюк и Курунда, разместить на официальном сайте сельской
администрации Усть-Коксинского сельского поселения в сети интернет- www.ustkoksa.ru.

РЕШИЛ:

Глава Усть-Коксинского сельского п Е.В. Бухтуева

mailto:ukposelenie@niail.ru
http://www.ustkoksa.ru